[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12. 10. 2015   года                                                                                                № 11
Об  избрании   заместителя   Главы муниципального           образования Маньковского  сельского поселения Краснинского  района   Смоленской области
   Совет    депутатов   Маньковского   сельского    поселения    Краснинского   района   Смоленской   области
РЕШИЛ:

Избрать заместителем Главы муниципального образования Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  Боханову Татьяну Николаевну.
Глава муниципального образования

Маньковского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            Е.И. Кондрашенкова